PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГОРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2013 года                                                                                       № 239

О внесении изменений в решение

Земского собрания от 28 сентября 2011 года

№134 « Об утверждении Положения

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в Горкинском сельском поселении муниципального

района «Красненский район» Белгородской области»
(утратило силу в редакции решения земского собрания Горкинского с/п

от 26.08.2015 года № 140)
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством земское собрание Горкинского сельского поселения          р е ш и л о:
         1.Внести  в решение Земского собрания от 28 сентября 2011года   №134    «Об утверждении Положения о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Горкинском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:
         1) в статье 13:

а) пункт 4 части 1 дополнить пункт 44  следующего содержания:

«44) платы за использование лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, - по нормативу 100 процентов»

    2. Главе Горкинского сельского поселения (Вальтер В.В.) обнародовать данное решение путём вывешивания в общедоступных местах: Горская СОШ, Горкинский Дом культуры, Горкинская сельская библиотека, Богословский  сельский клуб, администрация Горкинского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Горкинского сельского поселения Вальтер В.В.

Глава  Горкинского

сельского поселения                                                                            В. Вальтер